江苏科技大学交流研究生成绩认定与学分转换申请表
	学号
	
	姓名
	
	专业
	

	所在学院
	
	交流学校
	

	序号
	交流学校课程名称
	课程性质
	学分
	成绩
	我校认定课程名称
	课程性质
	学分
	成绩

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	学院意见
	学院教学秘书审核意见
	分管领导审核意见

	
	审核人签名： 

            年   月   日
	分管院长签名：
年     月     日（公章）

	研究生院意见
	分管院长签名：
                                                 年     月     日（公章）


注：1、按照学分认定方案执行。
2、学生申请课程认定时，需同时提交对方学校出具的所学课程成绩单。
3、本表一式两份，学院和研究生院各一份。
